
[ t -CO2]

平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度

5,325 5,826 5,834 3,406

20,809 17,984 18,992 14,749

38,820 39,356 43,511 44,148

67,709 66,904 65,299 65,552

34,333 35,015 36,105 35,748

368,485 362,886 345,731 337,728
535,481
【100】

527,970
【98.6％】

515,471
【96.3％】

501,331
【93.6％】

※四捨五入の関係で計と一致しない場合がある。

※排出係数は、「地球温暖化対策の推進に関する法律施行令（平成１１年４月７日政令第１４３号）」に定められた排出係
数を使用。なお、各年度とも平成25年度の係数に固定している。

出先機関

府立学校

警察本部

14-1 大阪府庁の事務事業に係る温室効果ガス排出量

指定管理施設

下水道施設

計

※「ふちょう温室効果ガス削減アクションプラン～大阪府地球温暖化対策実行計画（事務事業編）～」
（平成２７年３月策定）の対象となる事務事業による数値

機関の区分

本 庁


